
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
MINISTRIA E SHËNDETËSISË
SPITALI RAJONAL SHKODËR

Lagja  « Skenderbeg »,  Shkoder, Albania. Tel /Fax +355 222 4 72 89. E-mail sr_sh@hotmail.com

Nr._____Prot Shkoder, date __/__/2017

Autoriteti kontraktor, adresa, tel/fax:

Spitali Rajonal Shkoder, Adresa: L.Skenderbeg; Tel/fax 02224 72 89.

Lloji i proçedurës së prokurimit:

Kerkese per propozim

Objekti i kontrates: “Blerje kontrast dhe filma te ndryshem per imazherine per vitin
2017”, te ndare ne lote.

Lot 1 “Blerje Filma “ me fond limit.
232 600 (dyqind e tridhjete e dy mije e gjashteqind) leke pa tvsh.
279 120 (dyqind e shtatedhjete e nente mije e njeqind e njezet ) leke me tvsh.

Nr Artikujt Specifikimet teknike Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 Filma 30x40 Kuti x 100 30

2 Filma 24x30 Kuti x 100 20

3 Filma 18x24 Kuti x 100 10

Vlera pa tvsh 232 600

Lot 2 “Blerje materiale per imazherine” me fond limit.
1 433 270 (nje milion e katerqind e tridhjete e tre mije e dyqind e shtatedhjete ) leke pa tvsh.
1 719 924 (nje milion e shtateqind e nentembedhjete mije e nenteqind e njezet e kater) leke me
tvsh.

Nr Artikujt Specifikimet teknike Njesia Sasia Çmimi Vlera

1 Ultravist 370mg100ml Fl 310

2 Gastrografi Fl 53

3 Solucion zhvillues Litra 130

4 Solucion fiksues Litra 130

Vlera pa tvsh 1 433 270

Fondi limit :

mailto:sr_sh@hotmail.com


1 665 870 (nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete e pese mije e teteqind e
shtatedhjete) leke pa tvsh

Burimi i financimit:

Buxheti I Shtetit, FSDKSH

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:

Nga data e lidhjes se kontrates deri me 31.12.2017

Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 02.11.2017 ora
11:00

Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 02.11.2017 ora 11:00

Prokurim elektronik ne website-n zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:
https://www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
PERPARIM ÇELA

https://www.app.gov.al

